; /&«U»O O E}\.\k—k(zt
K i

Cl’ff’r};m}(em?} e %%ma«kan, %,L(soz(ykz 7 Cj'//(’(.'ﬂ()/ﬂy&.(-
— -~
@//ﬂéfmmf}./ﬂ({ (.-—)r,y(é('??ﬂ/(f?'(..('(l- /] !"(z('r'ﬂ-ﬂa/
e
I.)/?f’zﬁ’d'f)‘?’ﬂdﬂ

San Miguel de Tucuman, 26 de agosto de 2004.

VISTO la Resolucion N° 2484/2000 del Consejo Académico de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Clarisa Vanina

ARANDA, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna no dio cumplimiento con el régimen de correlatividades, al
aprobar correlativas inmediatas.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
25 de agosto de 2004, aconsejd refrendar la Resolucion N° 2484/2000 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 2484/2000 del Consejo Académico de la
IFacultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la asignatura Informatica

Industrial, rendida con anterioridad a su inmediata Sistemas de Informacion II, a la alumna



Q/l‘f(z;})z(é(('w(b e %Jlﬂrfx'dn, %:}wrrr}z y Cﬁ%!(wwé)(?ffa
//?Ai-f:ﬂ(&ﬁil}/ﬂ(/ @ }70;19:0(%7(}‘(1 OA'?;('x'(J'ff(/-,/
Reoctorads

Clarisa Vanina ARANDA, Legajo N° 7-96526-0, de la carrera Ingenieria en Sistemas de

Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1114/2004

HECTOR REME CONTALEZ
S"rh.'rel:uin hendimico y de Planegmlento



